
Adventní zpívání na Vydmuchově  

V předvánočním čase se konalo ve vestibulu naší školy adventní zpívání, které přineslo radost 

a vánoční atmosféru všem zúčastněným. Žáci i učitelé se společně scházeli, aby si zazpívali 

tradiční vánoční koledy a sdíleli kouzlo adventního období. Hudební doprovod prvního 

adventního zpívání zajistila na klávesy třídní učitelka VIII. D, která vytvořila i hudební repertoár. 

Další adventní zpívání pak proběhlo za doprovodu kytarového triteta („tři tety“), které tvořily 

paní asistentky. 

Poslední adventní setkání bylo obzvláště výjimečné díky překvapení od Ježíška. Po skončení 

zpívání si žáci rozbalili dárky ve formě kreativních a vzdělávacích her, puzzle, sportovních 

potřeb i výtvarných sad. Dárky pro školní využití byly pořízeny z prostředků OP JAK. Radost a 

nadšení při rozbalování dárků byly nezapomenutelné a přispěly k ještě kouzelnější vánoční 

atmosféře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Alena Owczarzová 


